relinquo discretioni, quia posset sibi dici in consilio, ut foris civitatem cum aliis probis 

haberet suam habitationem, nec visitaret tabernas, nec alia conventicula humana consueta, 

sed non debeat prohiberi publice sive haberi pro manifesto leproso. Scriptum Pragae in 

crastino ostensionis reliquiarum, meo sub signeto. 

M. Albicus doctor medicinae 

physicus D. Regis. 

197. 

Wenceslaus rex physıco suo О“ Albico pro meritis gratiam reddit. (Cap. H, 3. f. 13.) 

cc. 1399. 

Arenga cujusdam donationis fideli suo physico. 

Wenceslaus dei gratia Rom. et Boh. rex эс. Notum facimus oc. Quamvis rega- 

lis munificentiae nostrae plenitudo suae largitatis donis cunctos libenter et gratiose pro- 

sequitur, ad illos tamen obsequiosae gratitudinis debito gratiosius se extendit, quos servi- 

uorum exhibitio comprobat et fides comprobata commendat. — Grata igitur et accepta servi- 

tia, quae nobis honorabilis Albicus, doctor in medicinis, baccalarius juris canonici, artium- 

que magister, physicusque noster fid. dil. cum integerrimae fidei et fidelitatis ardore assidue 

et indefessis laboribus, ex probitate et sollicitudine suis, certa nos experientia docente, uti- 

liter hactenus praestitit, praestat ad praesens, et praestare poterit in futurum, digne atten- 

dentes; ipse enim tamquam bellator strenuus, physicae artis succinctus munimine, pro 

nostri imbecillitate confligit, noctes quandoque ducit insomnes, ibique nos fide levare niti- 

tur, ubi nullae divitiae, nulla valet dignitas subvenire; volentesque dictos labores aliquo 

beneficii nostri munere liberaliter conpensare, et signum in eo specialis gratiae et dilectio- 

nis ostendere, sicque, quod ipse eo facilius in nostris servitiis persistere, praefatigue laboris 

oneribus eo diligentius eoque ferventius possit intendere, quo sibi de nostrae celsitudinis 

gratia senserit habundantius fore provisum: sibi oc. 

19s. 

K. Wenzel und die Prager Universität. (Treb. C, 5, 845.) 

c. 1404, m. Jul. 

a) 
Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Bohemiae rex. 

Honorabiles devoti dilecti! Quia regius noster animus in eo residet proposito, quod 

pro statu nostro felici regnigue nostri Boemiae пес non aliorum principatuum et dominio- 

rum nostrorum tranquillitate et pace cum ser” principe D. Wladislao rege Poloniae illustri, 

fratre nostro carissimo, certam conventionem inire et celebrare volumus, et super hoc 

versus ducatum nostrum Swidnicensem ad praesens de montübus nostris Kutnis sumus